ПРИКАЗ

Об освобождении от стажировки на рабочем месте
В соответствии со ст.ст. 221, 225 ТК РФ, Положением о стажировке работников ООО «Сталевар», на основании заявления инженера цеха №1 горячей обработки металла Г.К. Русакова,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить инженера цеха №1 горячей обработки металла Григория Константиновича Русакова от прохождения стажировки на рабочем месте в связи с его переходом на рабочее место в другом цеху без изменения трудовой функции и оборудования.
2. Начальнику отдела документационного обеспечения Ю.Г. Шошиной довести приказ до заинтересованных лиц, до работника — под подпись.
3. Контроль исполнения приказа возложить на директора по производству А.В. Тарасова.

Генеральный директор                                               О.У. Сухаренко